第４号様式
[bookmark: _GoBack]藤都第　　号
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　藤枝市長　　北村正平　印

参加資格審査結果通知書

先に申し込みのありました、プロポーザルの参加資格審査結果について、下記のとおり通知します。

記

１　委託業務名　　令和７年度戦略的土地利用推進業務委託

２　結　　　果　　①　参加資格を有することを認めます。

②　次の理由により、参加資格を有することを認められません。

理由：

３　そ 　の 　他

※通知をした日の翌日から起算して７日以内にその理由について書面（任意様式）にて説明を求めることができる。